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Jadual 3.1: Jadual hayat ringkas mengikut jantina dan umur, Johor, 2019
Table 3.1: Abridged life table by sex and age, Johor, 2019

Umur  Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan orang Nisbah Jumlah bilangan  Jangkaan
Age mati di antara  di antara umur x mortaliti  (orang yang hidup-tahun  ketakatan orang hidup-tahun hayat
umur x dan dan umur x+n di antara umur x masih hidup) di antara umur x Survival selepas umur Life
umur x+n Number of dan umur x+n  padaumur  dan umur x+n ratio tepatx expectancy
Probability of deaths between  Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between  Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age xand  exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X nx ndy aMy Iy nlx nSx Ty ey
Lelaki
Male
0 0.00699 699 0.00703 100,000 99,345 0.99244 * 7,205,359 72.1
1 0.00141 140 0.00035 99,301 396,873 0.99861 ° 7,106,014 71.6
5 0.00111 110 0.00022 99,161 495,529 0.99860 6,709,141 67.7
10 0.00168 167 0.00034 99,051 494,836 0.99660 6,213,612 62.7
15 0.00512 506 0.00103 98,884 493,154 0.99465 5,718,776 57.8
20 0.00558 548 0.00112 98,378 490,518 0.99431 5,225,622 53.1
25 0.00580 568 0.00116 97,829 487,728 0.99329 4,735,104 48.4
30 0.00762 741 0.00153 97,262 484,457 0.99077 4,247,376 43.7
35 0.01085 1,048 0.00218 96,521 479,986 0.98525 3,762,919 39.0
40 0.01869 1,784 0.00377 95,473 472,905 0.97649 3,282,933 34.4
45 0.02841 2,662 0.00576 93,689 461,790 0.96382 2,810,028 30.0
50 0.04417 4,020 0.00903 91,027 445,084 0.94503 2,348,238 25.8
55 0.06627 5,766 0.01371 87,007 420,617 0.91972 1,903,154 21.9
60 0.09529 7,741 0.02001 81,240 386,848 0.88639 1,482,537 18.2
65 0.13386 9,839 0.02869 73,499 342,899 0.84435 1,095,689 14.9
70 0.18080 11,510 0.03975 63,660 289,527 0.78320 752,790 11.8
75 0.26074 13,598 0.05996 52,150 226,758 0.51052 ° 463,263 8.9
80+ 1.00000 38,553 0.16301 38,553 236,505 - 236,505 6.1
Perempuan
Female
0 0.00619 619 0.00622 100,000 99,424 0.99329 * 7,731,225 77.3
1 0.00122 122 0.00031 99,381 397,223 0.99881 ° 7,631,801 76.8
5 0.00098 97 0.00020 99,260 496,055 0.99908 7,234,579 72.9
10 0.00086 86 0.00017 99,162 495,598 0.99892 6,738,523 68.0
15 0.00130 129 0.00026 99,077 495,063 0.99833 6,242,925 63.0
20 0.00205 203 0.00041 98,948 494,235 0.99772 5,747,862 58.1
25 0.00252 249 0.00051 98,746 493,106 0.99656 5,253,627 53.2
30 0.00435 429 0.00087 98,497 491,412 0.99484 4,760,521 48.3
35 0.00598 586 0.00120 98,068 488,874 0.99225 4,269,109 43.5
40 0.00954 930 0.00192 97,482 485,084 0.98807 3,780,236 38.8
45 0.01436 1,386 0.00289 96,552 479,294 0.98016 3,295,152 341
50 0.02540 2417 0.00514 95,166 469,787 0.96885 2,815,858 29.6
55 0.03705 3,437 0.00755 92,749 455,153 0.95438 2,346,071 253
60 0.05451 4,869 0.01121 89,312 434,390 0.92979 1,890,917 21.2
65 0.08680 7,330 0.01815 84,444 403,893 0.89742 1,456,527 17.2
70 0.11986 9,243 0.02550 77,114 362,462 0.84169 1,052,634 13.7
75 0.20200 13,710 0.04494 67,871 305,081 0.55796 ° 690,172 10.2
80+ 1.00000 54,161 0.14065 54,161 385,091 - 385,091 7.1
Nota: ? Daripada umur 0 hingga ® Daripada umur 0, kumpulan umur 1-4 © Daripada umur 75 hingga 80+
Notes: kumpulan umur 1-4 hingga kumpulan umur 5-9 From age of 75 to 80+
From age of 0 to age group 1-4 From age of 0, age group 1-4 to age group 5-9
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